^a *Sic L.*

[277] De navi Johannis Williamson eodem die [6 June 1508]

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 4 pokes hoppes, 3 saccis hoppes, 15 balis mader. Precii £49 10s

[278] De navi ^aArnoldi^a Drew eodem die [6 June 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 75^b linges et piscibus^c. Precii 50s
^{a-a} *Written over erasure L.* ^b 3 quarteriis *L.* ^c piscium *L.*, in error.

[279] De navi Gerardi Long eodem die [6 June 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 2000 staple piscibus et aliis. Precii £22 10s

[280] De navi Adrian van Dort eodem die [6 June 1508]

De Hans Pulman, Hans, pro 3 balis madder, 2 pakes, 1 fardello, 4 baskettes cum divercis^a marcandisis. Precii £36 6s 8d

De Eggar van Kemp, Hans, pro 3 balis mader, 3 pakes cum canves. Precii £42

De Henrico van Clok, Hans, pro 2 balis mader. Precii £4

De Clays Bremys, Hans, pro 3 balis mader, 1 fat balles. Precii £8

De Hans Tymberman, Hans, pro 4 balis mader. Precii £8

De Johanne Sevenok, Hans, pro 2½ balis mader. Precii £4

De Jacobo Stokham, Hans, pro 6 balis mader, 1 fardello cum tela lini. Precii £32

De Johanne de Grava, alienigena, pro 1600 stone pottes cum aliis. Precii £11 6s 8d

De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 2 coffyns vitri^p. Precii 26s 8d

De Jacobo Malfey, alienigena, pro 6 balis mader. Precii £15
^a *Sic L.* ^b vitrium *L.*, in error.

[281] De navi Arnoldi Johanson eodem die [6 June 1508]

De Jacobo Williamson, alienigena, pro 2 pokes, 1 poket hoppes. Precii £4

De Hans Pulman, Hans, pro 4 saccis hoppes. Precii £8

[282] De navi Johannis Kempe eodem die [6 June 1508]

De Johanne Salmer, Hans, pro 3½ peciis batry. Precii £35

[283] De navi Adriani Hughson eodem die [6 June 1508]

De Henrico van Clokyn, Hans, pro 2 pakkes cum tela lini. Precii £65 10s

De Ambrosio de Grot, alienigena, pro 4 saccis hoppes. Precii £8

De Jacobo de Pont, alienigena, pro 19 balis madder. Precii £47 10s

[284] De navi Johannis Hubbard 10^o die Junii [10 June 1508]

De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. Precii £30

De Petro de Salenas, alienigena, pro 70 balis gualdi. Precii £70

[285] De navi Christoferi Sassa eodem die [10 June 1508]

De Harman Gyse, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus.....	24 quintallos
De Hans Cracow, Hans, pro 12 pakkes lini et candelwik et aliis. Precii	£173
De Georgio Tymberman, Hans, pro 10 pakes lini et aliis. Precii	£49 18s 4d
Et pro 2 straues cere ponderantibus	30 quintallos
De Waltiro Byshop, Hans, pro 11 pakes lini et aliis. Precii.....	£100
Et pro 1 straue cere ponderante.....	12 quintallos
De Eggar van Kempe, Hans, pro 1200 bowstaves. Precii	£24
Et pro 3 straues cere ponderantibus	60 quintallos
De Georgio Tymberman, Hans, pro 6 dossenis Spreus pellium et aliis. [Precii]	
.....	£7 6s 8d
De Hans Bysping, Hans, pro ½ straue cere ponderante.....	7 quintallos
De eodem magistro, Hans, pro 4 pakkes lini et aliis. Precii	£57
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	7 quintallos
De Nicholao Creptow, Hans, pro 2 lastes, 12 barellis lini et aliis. [Precii]	£23 10s
De Joachim Hosard, Hans, pro 4 pakes lini, 4 saccis hoppes. Precii	£24
De Hans Cracow, Hans, pro 6½ straues cere ponderantibus	89 quintallos
De Hans Tymberman, Hans, pro 6 parvis peciis cere ponderantibus	3 quintallos
Et pro bowstavys. Precii	£22